Ente ricevente denominazione

FISM ONLUS

FISM ONLUS

FISM ONLUS
FISM ONLUS

FISM ONLUS
FISM ONLUS

Ente ricevente CF Soggetto erogante

95051730109 STATO
STATO Totale
95051730109 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BARI Totale
95051730109 OSPEDALE POLICLINICO SAN MARTINO
95051730109 OSPEDALE POLICLINICO SAN MARTINO
OSPEDALE POLICLINICO SAN MARTINO Totale
95051730109 MINISTERO DELLA SALUTE
95051730109 MINISTERO DELLA SALUTE
MINISTERO DELLA SALUTE Totale

Totale complessivo

Somma incassata
47.464,00
47.464,00
15.000,00
15.000,00
48.750,00
47.110,00
95.860,00

1.703.062,80
499.998,00
2.203.060,80

2.361.384,80

data incasso Causale
16-ott-23 Bonus Pubblicita 2022

04-lug-23

21-set-23 Progetto INAIL - Prisma
21-set-23 Progetto RIAL - SM

18-set-23 Cinque per Mille 2022 Ricerca Sanitaria
23-nov-23 Progetto Hard To Reach

Non & incasso ma "sconto" su pagamento Irpef dipendenti



